FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22 /0272021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenhealitetet aktuale

EMER FATJON
MBIEMER FEKA
ATESI ALUSH
AMESI REKO
DATELINDJE 1171071981
VENDLINDJE ERSEKE
VENDBANIM SELENICE ERSEKE
NR. ID 11011023M
1

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

e (emér, mbiemér, nénshkrim)

t
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa _ &R 7 TON S E XA , kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave t& rreme né két& Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

fRATICHN  FENXS \%/ -

femér,_mbiemér, nénshkn‘m}’%/i—

>
FATTJON [E KA, ’/% -

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

ST I S AT
“{émér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ P
e Y FER AL L
(’}V'(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Nése po, specifikoni t&é dhé&nat e mé&poshtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ¥

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Alitoriteti

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave té emigracionit gé
kané té béjné me rreguilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO [ | Jo | X

SR 1o S S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terriforit t& Re epublikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SHEPPARTON VIC | TURISTIKE 38 WRIGHT AVENUE SHEPPARTON
AUSTRALIA 3630

04.03.2011-
SHEPPARTON VIC | TURISTIKE 02.06.2011 38 WRIGHT AVENUE SHEPPARTON
AUSTRALIA 3630

|

Duke gené i vetédijshém pear pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

9 LA
ERTIoN LKA ﬂ

(emér_mbiemér, nenshknm)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formulari,

Nése pjesé (& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér U rrmm e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrrmm e té gﬂtha té dhénave. //

(emé‘r, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Fatjon

Atésia: Alush

Mbiemér: Feka
Datélindja: 11/ 10/ 1981
Vendlindja: Erseké

Kandidat pér Deputet né Zg]edhjet Qendrore & dates 25 04 2021 zonen zgjedhore Qarku
Korgé / Bashkia Kolonje ' R

Arsimi:l Larte Diplomé Master Shkencor Universiteti Fan S. Noh Kor(;e Dega Menaxhlm
Biznesi Fakulteti: Ekonomlk viti 2006~ 2010. .

Arsnnl i Mesem Shkolla e Mésme Petro Nini Luarasi Erseke 1996_2900

E ksperlenca ne puné:

F'_"i"ahst i Bur1meve Njerézore Bashkia Kolonjé 06.05.2016 - prezent
2. §p601a151t i Burlmeve Njerézore Komuna Qéndér Erseké 15. 05.2015-11, 09. 2015
3. Sekretar Késhilli i Komunés Qéndér Erseké 01.09.2011-11.05.20

Kualifikimi: ‘ _ .

I Certifikaté, Teknolog.}:“ia per mbeshtetjen e pﬁnes ne distance o “ASPA”

2 Certifikaté , Shkrimi I projekteve ne fushen e Shérbimeve Sociale “ASPA”

3 Certifikaré . Konflikti I Interesit “ASPA”

4 Certifikaté, E -Recruitment “ASPA”

5, Certifikat¢ Sistemi i menaxhimit te Burimeve Njerezore HRMIS “ASPA”

6 Certifikaté, Prezantimi me Administraten Publike “ASPA”

7 Certifikaté . Project Design and Management Workshop “PEACE CORPS”
8.Certifikaté Asistencé teknike pér administratén publike vendore né lidhje me pérdorimin e
nénshkrimit elektronik,dhe dokumentit elekrtonik. “ASPA”

9 Certifikaté, Prokurimi Publik pér Shérbime “Agjensia e Prokurimit Publik”
10. Diplomé Universitare Menaxher Biznesi “Universiteti Fan S.Noli Kor¢é”

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020




10.Certifikaté Kompjuter MPCSSHB Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik
Elbasan

11. Certifikaté Anglisht MPCSSHB Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik Korgé

Aktivite shoqgrore dhe politike:

1.Kandidat pér Kryetar Bashkie pérfaqésualj Parting Bindja Demokratike né Kolonjé né
zgjedhjet e Qershorit 2019 . SR T R

Kryetar Seksioni i Partisé Demokratike ne ish - Komunén Qéndér Erseks .

Shénim. . 7 S _ .

® Arsimi, eksperiénca' né puhé,- kuaii'ﬁkimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, -

* CVsillet ng. KQZ né leter dhe elektronlklsht né format pdf ‘nga partia ose ‘komiteti
nlsmetar R - R ) .

\

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020
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